



Paula Modersohn självporträtt

Resa till Konstnärskolonin i Worpswede 22–26 september

Vid slutet av artonhundratalet samlades många konstnärer utanför storstäderna och målade landskapet omkring sig. Skagen är kanske det mest kända exemplet men även i Sverige hade vi konstnärerna kring sjön Racken.

Mindre känt har kanske Worpswede varit. En utställning på Waldemarsudde ökade intresset för konstnärskolonin strax utanför staden Bremen i norra Tyskland. Inte minst Paula Modersohn- Beckers öde har fånglat många.

Nu planerar Sörmlandsdistriktet av Sveriges Konstföreningar en bussresa till Worpswede 22–26 september. Det blir den fjärde resan efter uppskattade resor till Racken-kolonin och Oslo, Åland och Helsingfors, Skåne och Köpenhamn.

Vi får under denna resa bl.a. besöka Danmarks äldsta stad, Ribe, med Carl Henning Pedersens spektakulära målningar i domkyrkans kor. Emil Noldes museum i Seebüll får ett besök och naturligtvis Worpswede med Paula Modersohns hus men även Barkenhoff där konstnärerna ofta samlades hos Heinrich Vogeler. Under sjöresan till Fredrikshavn berättar Hans Lundén om Worpswede.

På bussresan genom Sverige gör vi stopp vid Naturum Tåkern och kan promenera prinsessan Estelles sagostig. Vi besöker på hemvägen Habos mäktiga sockenkatedral i trä och ser de nybyggda trähyreshusen i Fristad. Ja, det finns mycket att upptäcka på resan.

Reseledare är, som på tidigare resor, Hans Lundén.

Kostnad vid delat dubbelrum/dubbelhytt utsides blir **10 750 kronor**.

Kostnad enkelrum /enkelhytt utsides blir **13 275 kronor**.

I resans pris ingår bussresan Sörmland–Worpswede t.o.r., sjöresorna Göteborg–Fredrikshavn, Kiel–Göteborg. Tre hotellövernattningar, en hyttövernattning, frukostar, luncher, kvällsmat på sjöresorna och museer.

Har du frågor om resan kan du vända dig till Hans Lundén, e-post hakagulund@gmail.com

Anmälan kan göras till distriktets sekreterare Birgitta Norberg Brorsson på mejl

bnorbergbrorsson@gmail.com (OBS! se separat dokument för information om uppgifter som ska anges.)